[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	05.12.2017
	                                                              № 158

	с. Александровское

	О внесении изменения в решение Думы Александровского района Томской области от 23.08.2017 № 137

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ  «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования  законодательства  о публичных  мероприятиях», Уставом муниципального образования «Александровский район», в целях исключения нарушений в функционировании работы Администрации Александровского района Томской области,
Дума Александровского района  РЕШИЛА:
1. Исключить из Перечня помещений, предоставляемых Администрацией Александровского района Томской области для проведения встреч депутатов с избирателями, утверждённого решением Думы Александровского района Томской области от 23.08.2017 №137, актовый зал Администрации Александровского района Томской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель  Думы Александровского района

________________________ С.Ф. Панов
	                 Глава Александровского района

               _________________И.С. Крылов

PAGE
1